

Městská část Praha 7
Úřad městské části
odbor stavební úřad
nábř. Kpt. Jaroše 1000
170 00 Praha 7



Věc: žádost podle zákona 106/1999 Sb.,

Dobrý den pane,

zdejší stavební úřad obdržel dne 25.8.2017 pod č.j. MČ P7 047909/2017 Vaši žádost o poskytnutí informace – zaslání dokumentů:

- 1) Povolení či územní souhlas či územní rozhodnutí k umístění reklamní dodávky mezi ulicemi Argentinská a Za Viaduktem viz. <https://mapy.cz/s/1VJWm>
- 2) Závazné stanovisko k tomuto povolení/souhlasu/rozhodnutí
- 3) Žádost o povolení/souhlas/rozhodnutí či ohlášení o umístění této dodávky.

K Vaší žádosti sdělujeme následující:

- 1) Zdejší stavební úřad nevydal žádné opatření k umístění reklamní dodávky.
- 2) Zdejší stavební úřad neobdržel žádné stanovisko k předmětné věci.
- 3) Zdejší stavební úřad neobdržel žádnou žádost o umístění dodávky.

Miroslava Vodrážková, DiS.
zástupce vedoucího stavebního úřadu
vedoucí oddělení administrativně právního

e-mail: vodrazkovam@praha7.cz
tel.: 220 144136
kancelář č.230



Městská část Praha 7
nábř. Kpt. Jaroše 1000
170 00 Praha 7
www.praha7.cz + [facebook](https://www.facebook.com/praha7)

Záleží nám na Vaší spokojenosti s našimi službami. Můžete je ohodnotit [zde](#).